

RINGSTED MASKINFABRIK ApS

Balstrupvej 52, 4100 Ringsted

CVR-nr. 78 53 73 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Hans Jørgen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RINGSTED MASKINFABRIK ApS
Balstrupvej 52
4100 Ringsted

CVR-nr.: 78 53 73 10
Stiftet: 7. juni 1985
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
37. regnskabsår

Direktion

Hans Jørgen Larsen, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Modervirksomhed

RINGSTED MASKINFABRIK HOLDING ApS
30509773

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.266.756 mod 2.414.108 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.626 mod 710.793 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.266.756	2.414.108
1 Personaleomkostninger	-1.678.156	-1.612.071
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-163.258	-95.187
Driftsresultat	425.342	706.850
Andre finansielle indtægter	1.713	13.039
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.231	-25.001
Resultat før skat	379.824	694.888
3 Skat af årets resultat	-111.198	15.905
Årets resultat	268.626	710.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.626	710.793
Disponeret i alt	268.626	710.793

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.660.189</u>	<u>1.780.435</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.660.189</u>	<u>1.780.435</u>
5	Deposita	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.870.189</u>	<u>1.990.435</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.380.646</u>	<u>1.280.943</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.380.646</u>	<u>1.280.943</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.612	607.212
	Udskudte skatteaktiver	<u>108.757</u>	<u>219.955</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>454.369</u>	<u>827.167</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.527</u>	<u>298.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.062.542</u>	<u>2.406.866</u>
	Aktiver i alt	<u>4.932.731</u>	<u>4.397.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.117.072	1.848.446
Egenkapital i alt	2.317.072	2.048.446
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.777.309	1.300.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.777.309	1.300.400
Kortfristet del af langfristet gæld	336.984	162.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.264	163.964
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.277	9.277
Anden gæld	353.825	713.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.350	1.048.455
Gældsforpligtelser i alt	2.615.659	2.348.855
Passiver i alt	4.932.731	4.397.301

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.848.446	2.048.446
Årets overførte overskud	0	268.626	268.626
	200.000	2.117.072	2.317.072

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.471.815	1.412.650
Pensioner	160.520	154.928
Andre omkostninger til social sikring	<u>45.821</u>	<u>44.493</u>
	<u>1.678.156</u>	<u>1.612.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.231</u>	<u>25.001</u>
	<u>47.231</u>	<u>25.001</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>111.198</u>	<u>-15.905</u>
	<u>111.198</u>	<u>-15.905</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	11.612.543	9.941.923
Tilgang i årets løb	<u>1.043.012</u>	<u>1.670.620</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>12.655.555</u>	<u>11.612.543</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-9.832.108	-9.736.921
Årets afskrivninger	<u>-163.258</u>	<u>-95.187</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-9.995.366</u>	<u>-9.832.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.660.189</u>	<u>1.780.435</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.405.625</u>	<u>1.584.375</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter er der givet virksomhedspant kr. 2.500.000, der omfatter simple fordringer, varelagre, driftsinventar og -materiel, hvis bogførte værdi udgør t.kr. 1.980.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på måneder 57 og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået erhvervslejemål med 3 måneders opsigelse, svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 108.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RINGSTED MASKINFABRIK HOLDING ApS, CVR-nr. 30509773, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.